益阳高新投诉丰启智远、深圳市丰启控股集团有限公司、赵丰、金文明的股权转让纠纷一案，在湖

南省益阳市中级人民法院主持调解下，纠纷各方及案外人自愿达成如下调解协议：

甲方：益阳高新产业投资有限公司

乙方：金文明

丙方1：阜阳天创科技有限公司

丙方2：阜阳市颍泉工业投资发展有限公司

丁方：深圳市丰启智远科技有限公司

戊方：深圳市丰启控股集团有限公司

己方：赵丰

1.债权和解金额

1.1各方确认，丁方应付甲方全部剩余股权转让款及违约金确定为壹亿肆仟万元（14,000万元），

实现债权而支付的费用为叁佰贰拾叁点陆玖万元（323.69万元），合计壹亿肆仟叁佰贰拾叁万陆仟玖

佰圆整（14,323.69万元）。上述14,323.69万元清偿款由丙方1代丁方于益阳市中级人民法院出具关于

本案的民事调解书后15个工作日内一次性将上述全部清偿款项支付给甲方。

1.2甲方应收回的股权转让款及违约金合计为15890.74万元，若丙方1按本协议1.1条约定时间按时

支付全部14,323.69万元款项，甲方同意15890.74万元调解金额基础上减免违约金1890.74万元。 若丙

方1未按本协议1.1条约定时间按时支付全部14,323.69万元款项，则违约金1890.74万元不减免。